

Årsredovisning för
Nils Nils Österlen AB

559317-0474

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Lindborg
Verkställande direktör

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nils Nils Österlen AB, 559317-0474, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 bedriver gårdsbutik, försäljning av möbler, inredningsobjekt och trädgårdsprodukter, uthyrning av bostäder och servering.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	279 524	25 392	19 481
Resultat efter finansiella poster	93 816	-937 959	-322 676
Soliditet %	97,6	87,5	74,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat tack vare att större efterfrågan på företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 527 324	-937 959
Balanseras i ny räkning		-937 959	937 959
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			93 816
Belopp vid årets utgång	100 000	789 365	93 816

Kommentar

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott till en summa av 2 050 000 kr (f å 1 850 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	789 366
Årets resultat	93 816
Summa	883 182
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	883 182
Summa	883 182

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		279 524	25 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		279 524	25 392
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		124 258	-605 958
Övriga externa kostnader		-171 861	-102 273
Personalkostnader	2	-114 865	-242 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 600	-12 490
Övriga rörelsekostnader		-65	0
Summa rörelsekostnader		-186 133	-963 183
Rörelseresultat		93 391	-937 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-180
Summa finansiella poster		425	-168
Resultat efter finansiella poster		93 816	-937 959
Resultat före skatt		93 816	-937 959
Årets resultat		93 816	-937 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 933
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	894 798	327 789
Summa materiella anläggningstillgångar		894 798	334 722
Summa anläggningstillgångar		894 798	334 722
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 948	0
Övriga fordringar		44 773	84 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 822	25 720
Summa kortfristiga fordringar		56 543	110 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 721	342 681
Summa kassa och bank		55 721	342 681
Summa omsättningstillgångar		112 264	452 928
SUMMA TILLGÅNGAR		1 007 062	787 650

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		789 366	1 527 324
Årets resultat		93 816	-937 959
Summa fritt eget kapital		883 182	589 365
Summa eget kapital		983 182	689 365
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 881	98 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		23 880	98 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 007 062	787 650

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 800	20 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	20 800	20 800
Ingående avskrivningar	-13 867	-6 933
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 933	-6 934
Utgående avskrivningar	-20 800	-13 867
Redovisat värde	0	6 933

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 345	333 345
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	583 676	0
Utgående anskaffningsvärden	917 021	333 345
Ingående avskrivningar	-5 556	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 667	-5 556
Utgående avskrivningar	-22 223	-5 556
Redovisat värde	894 798	327 789

Underskrifter

Stockholm

Christina Lindborg 2024-06-17
Christina Lindborg Datum
Verkställande direktör

Anders Ekberg 2024-06-17
Anders Ekberg Datum
Styrelseledamot

Lars Ekberg 2024-06-17
Lars Ekberg Datum
Styrelseledamot